ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОД ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

РЕШЕНИЕ

11 августа 2021 года                                                                                   № 30

О согласии на полную или частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа «Город Петровск-Забайкальский» дополнительными нормативами отчислений в бюджет городского округа от налога на доход физических лиц

[bookmark: _GoBack]
В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации Дума городского округа «Город Петровск-Забайкальский», решила:
Дать согласие на полную или частичную замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа «Город Петровск-Забайкальский» дополнительными нормативами отчислений в бюджет городского округа от налога на доходы физических лиц на 2022-2024 годы.

Глава городского округа
«Город Петровск-Забайкальский» 	                                               И.И Зарыпов